
 

 
 

Albo pretorio 

Docenti interessati 

Sito 

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIA UNICA interna di Istituto PROVVISORIA, del 

personale docente, per l’individuazione dei docenti soprannumerari a.s. 2024_25 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022_2025; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed Ata a.s. 2024/2025; 

VISTA la nota dell’USR Basilicata, Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza prot. 2059 del 01.03.2024 

inerente il piano di riorganizzazione della rete scolastica a.s. 2024_25; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale docente; 

CONSIDERATO l’obbligo di procedere alla redazione di un’unica graduatoria per la Scuola dell’Infanzia, 

Primaria e per la Scuola Secondaria di primo grado degli Istituti coinvolti nel dimensionamento; 

 
DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione in data odierna della 

della GRADUATORIA UNICA interna provvisoria distinta per ciascuna classe di concorso o tipologia di 

posto e grado di istruzione, per l’individuazione del personale docente eventualmente soprannumerario 

sull’organico sede dell’Istituto Comprensivo Rapolla-Barile per l’anno scolastico 2024/2025. 

La graduatoria UNICA, distinta per per ciascuna classe di concorso o tipologia di posto e grado di istruzione, 

è pubblicata sul sito web di questa Istituzione scolastica e dell’I.C. “Giovanni XXIII” di Barile. 

 
Avverso la suddetta graduatoria il personale interessato, ai sensi dell’art.17 del CCNI, potrà presentare 

motivato reclamo scritto all’ Istituto di titolarità, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Maria Antonietta Garofalo 
firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Mons. A. Caselle” 
Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA 

Tel. fax +39 0972/760012 (segreteria) - Tel. 0972/761333 (presidenza) 
C.M. PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V 

WEB SITE: www.icrapolla.edu.it 
pec: pzic815001@pec.istruzione.it ; peo: pzic815001@istruzione.it 

 

 
 

Scuola Secondaria di I grado 
C.M. PZMM815023 

Scuola Primaria 
C.M. PZEE815013 

Scuola dell’Infanzia 
C.M. PZAA81501T 

 

http://www.icrapolla.edu.it/
mailto:pzic815001@pec.istruzione.it
mailto:pzic815001@istruzione.it



		2024-03-22T10:52:26+0100
	MARIA ANTONIETTA GAROFALO




